
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.01.2014       Ужгород               № 20 
 
 
Про внесення змін до рішення  
виконкому від 21.12.2011 № 481 
 
 Враховуючи звернення ТОВ "АВЕ" щодо внесення змін до 
затвердженого переліку документів вказаних у додатках до рішення 
виконкому від 21.12.2011 №481 "Про встановлення режиму роботи та 
підтвердження торговельної діяльності, надання послуг", керуючись ч.6 ст.59 
Закону України "Про  місцеве самоврядування в України" виконком міської 
ВИРІШИВ: 
  
 1. Пункт 6 додатку 1, пункт 4 додатку 2 до рішення виконкому від 
21.12.2011 №481 "Про встановлення режиму роботи та підтвердження 
торговельної діяльності, надання послуг" викласти в наступній редакції: 
 Довідки виконавця послуг по вивезенню ТПВ у м.Ужгород про: 

- укладання договору на вивезення твердих побутових відходів на 
місце здійснення діяльності; 

- відсутність заборгованості за надані послуги по вивезенню ТПВ за 
місцем проживання фізичної особи-підприємця, місцезнаходження 
юридичної особи, за місцем здійснення діяльності. 

  
 2. Доповнити додаток 3 до рішення виконкому від 21.12.2011 №481 
"Про встановлення режиму роботи та підтвердження торговельної діяльності, 
надання послуг" пунктом 6, а саме: 
  Довідки виконавця послуг по вивезенню ТПВ у м.Ужгород про: 

- укладання договору на вивезення твердих побутових відходів на 
місце здійснення діяльності; 

- відсутність заборгованості за надані послуги по вивезенню ТПВ за 
місцем проживання фізичної особи-підприємця, місцезнаходження 
юридичної особи, за місцем здійснення діяльності. 

 
 

Міський голова                 В.Погорелов 


